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Företagsstöd Kvarnmon Flis AB  

Ärendebeskrivning 
Kvarnmon Flis AB, 559103-4730, inkom 2023-03-30 med en ansökan om företagsstöd inom 
ramen för erbjudandet Stöd till större investeringar. Totalt kostnadsunderlag i ansökan 
uppgick till 6 500 000 kronor. Godkänt kostnadsunderlag är 6 500 000 kronor. 
 
Syftet med stödet är att möjliggöra ett företags hållbara och affärsstrategiska utveckling som 
kräver större investeringar. Investeringen avser markarbeten och byggnadskostnader för att 
öka företagets effektivitet och produktion och därigenom skapa förutsättningar för ökad 
tillväxt, anställningar och lönsamhet. 

Bakgrund 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) § 9-11 om statligt stöd till 
regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred 
innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Nationell strategi för hållbar regional utveckling i hela landet 2021 - 
2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. På regional nivå ska stödet 
motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin. 

Beslutsmotivering 
Region Jämtland Härjedalens motivering till beslutet är att investeringen bidrar till hållbar 
tillväxt och konkurrenskraftiga företag i alla delar av Sverige. Stödet motiveras utifrån 
Regional utvecklingsstrategi Jämtlands län 2050, där ett län med ett diversifierat 
företagande är en målsättning, samt Program för smart specialisering i Jämtland Härjedalen 
2021-2027, styrkeområdet Jord, skog och vatten. Företagen som är aktiva inom styrke-
området finns i hela länet och är en förutsättning för levande landsbygd. Här finns en stark 
entreprenörskultur och träförädlande företag, bland annat i form av sågverk, hyvlerier, 
pelletstillverkning och trähusfabrikanter. Skogsförädlingsföretag ger arbetstillfällen som är 
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lokaliserade runt om i Jämtland Härjedalen och skapar förädlingsvärden både inom- och 
utomläns. En aktivt brukad skog bidrar som kolsänka till våra miljömål, till bevarandet av 
biologisk mångfald samt minskad klimatpåverkan. 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd Kvarnmon Flis AB 
Tjänstemannautredning Kvarnmon Flis AB 
  

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.2.1. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Kvarnmon Flis AB, 559103-4730, 40 % 

medfinansiering, dock maximalt 2 600 000 kronor, för Stöd till större investeringar. 
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 

  
 
Efter samråd med regionala utvecklingsnämndens presidium. 
 
Mikael Ferm regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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